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Numer 7 LINGWIZETKI ma nieco inny charakter niż 

poprzednie. Jest to wyjątkowy numer. Zawarte są 

w niej artykuły napisane przed  tym wyjątkowym 

czasem, okresem, kiedy nasze życie codzienne się 

bardzo zmieniło. Nie chodzimy do szkoły, nie 

spotykamy się z rodzinami, przyjaciółmi. Musimy 

być wszyscy bardzo odpowiedzialni za siebie i za 

innych. Chrońmy siebie i swoich najbliższych. 

Wszyscy musimy stosować się do zasad, które 

obowiązują od pewnego czasu. 
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UWAGA!!!  

JAK BĘDZIESZ MIAŁ OBJAWY TEGO WIRUSA 

TAKIE JAK : 

 GORĄCZKA 

 KASZEL 

 DUSZNOŚCI  

 BÓLE MIĘŚNI 

 ZMĘCZENIE 

OD RAZU ZGŁOŚ SIĘ DO SZPITALA.  

ABY UNIKNĄĆ TEGO WIRUSA TRZEBA CZĘSTO 

MYĆ RĘCE NAJLEPIEJ PRZEZ 30 SEKUND 

INSTRUKCJE JAK POWINNO SIĘ MYĆ RĘCE 

ZNAJDZIECIE WE WSZYSTKICH TOALETACH 

     

Opracowała: Aleksandra Langwińska z klasy VI 
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Drogi Uczniu! 
 
Obecnie realizujemy nauczanie zdalne z wykorzystaniem Internetu, różnych aplikacji 
i komunikatorów. Pamiętaj, proszę o poniższych zasadach: 
 

 Zapoznaj się z zasadami netykiety, czyli internetowym savoir-vivre, który 
obowiązuje wszystkich użytkowników  cyberprzestrzeni. 

 Sprawdź, czy komputer (kamerka i głośnik) działają. 

 Poinformuj członków rodziny, że rozpoczynasz naukę online i oczekujesz, że 
nikt nie będzie Ci przeszkadzał. 

 Uprzątnij miejsce pracy i przygotuj niezbędne środki dydaktyczne (zeszyt, 
książkę, przybory piśmienne, kartki do robienia notatek). Możesz przygotować 
kubek z wodą do popijania w trakcie nauki. Dobrze jest pracować w 
wywietrzonym pomieszczeniu. 

 Ubierz się schludnie, uczesz włosy – potraktuj pracę w domu tak, jakbyś był 
w szkole. Nauczyciel, koleżanki i koledzy będą Cię przecież widzieli. 

 Pamiętaj, że obraz na komputerze rejestruje to, co znajduje się za Twoimi 
plecami. Zadbaj, by „podglądane” przez innych środowisko Twojej pracy mogło 
o Tobie dobrze  świadczyć. Posprzątaj, poukładaj, uporządkuj to, co znajduje 
się za Tobą w pokoju, w którym pracujesz. Zobacz na podglądzie, jaki obszar 
Twojego pomieszczenia podlega obserwacji innych osób. 

 Jeżeli chcesz coś przekazać domownikom – wyłącz głośnik, jeżeli decydujesz 
odejść na chwilę od komputera – wyłącz kamerkę. Pamiętaj, aby je ponownie 
uruchomić, kiedy wznowisz pracę. 

 Pamiętaj też, żeby przywitać się i pożegnać z osobami, z którymi 
współpracujesz. 

Netykieta  
 
W czasie zajęć on-line: 

 dbamy o nienaganny język, 
 dbamy o nasz wygląd i kulturę osobistą, 
 nie przekrzykujemy się, gdy chcemy coś powiedzieć czekamy na swoją kolej, 
 informujemy o lekcji online domowników i prosimy ich o odpowiednie 

zachowanie, 
 dbamy o ład i porządek w naszym otoczeniu (porządek w oku kamery), 
 pamiętamy o tym, by przed zajęciami przygotować nasze środowisko pracy: 

sprawdzić, czy działa sprzęt, uprzątnąć biurko i pokój. 
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Jest to jedna z czterech pór roku. Na początku wiosny kwitną krokusy i przebiśniegi. 

Wiosna − jedna z czterech podstawowych pór roku w przyrodzie, w strefie klimatu umiarkowanego. 

Charakteryzuje się umiarkowanymi temperaturami powietrza z rosnącą średnią dobową oraz 

umiarkowaną ilością opadu atmosferycznego. 

Zasadniczo wiosnę poprzedza zima, jednak pomiędzy tymi okresami znajduje się klimatyczny etap 

przejściowy − przedwiośnie. Za początek wiosny fenologicznej ... 

 

Opracowała: Emilia Drejer z kl. VI 
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Dzień Kobiet – coroczne święto obchodzone 8 marca od 1910 roku. Pierwszy dzień kobiet obchodzony 

był 28 lutego 1909, ustanowiony przez Socjalistyczną Partię Ameryki po zamieszkach i strajkach 

w Nowym Jorku.
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Organizmy są zbudowane z komórek. 

Organizm Jednokomórkowy jest zbudowany  tylko 

Z jednej komórki. Wirusy nie są zbudowane z komórek. 

Też są organizmy samożywne i cudzożywne. 

Organizm samożywny wytwarza pokarm z dwutlenku węgla , 

Wody przy udziale światła. Organizm cudzożywny pobiera pokarm z otoczenia.  

Wyróżniamy pięć królestw organizmów: 

- zwierzęta 

- grzyby 

- rośliny 

- bakterie  

- protisty                                                                                     

 

 

 

 

 

Psy rozmnażają się 

płciowo.  

 

 

Opracował: Marcel Naskręt z klasy IV 
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